
 

 

Zarządzenie nr 250/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany podległości Biura Kontroli Wewnętrznej, Centrum Kształcenia 

Podyplomowego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2024 r. Biuro Kontroli Wewnętrznej podlega formalnie i merytorycznie 

Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych. 

2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Kontroli Wewnętrznej otrzymuje symbol 

AKW oraz adres organizacyjny e-mail: AKW@umw.edu.pl. 

§ 2 

1. Z dniem 1 grudnia 2024 r. Centrum Kształcenia Podyplomowego podlega formalnie i 

merytorycznie Dyrektorowi Generalnemu. 

2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Centrum Kształcenia Podyplomowego otrzymuje 

symbol AKP oraz adres organizacyjny e-mail: AKP@umw.edu.pl. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji jednostki wewnętrzne Centrum Kształcenia 

Podyplomowego otrzymują następujące symbole: 

1) Zespół ds. Studiów Podyplomowych symbol AKP-1, 

2) Zespół ds. Kształcenia Specjalizacyjnego i Doskonalenia Zawodowego symbol AKP-2, 

3) Zespół ds. Szkoleniowo-Konferencyjnych symbol AKP-3. 

§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do 

zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) w ust. 1 w pkt 11 przecinek zastępuje się kropką i uchyla się pkt 12, 



 

 

b) uchyla się ust. 11 

c) w ust. 13 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

     „12. Centrum Kształcenia Podyplomowego (symbol literowy – AKP).”, 

d) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

      „14. Dyrektorowi Generalnemu podlegają formalnie wszystkie jednostki administracji 

centralnej, wydziałowej i administracji filii (z wyłączeniem jednostek wskazanych w ust. 1 

pkt 8-11) oraz Biblioteka i Centrum Analiz Statystycznych. 

e) w ust. 16 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

      „6) Biuro Kontroli Wewnętrznej (symbol literowy – AKW).”, 

2) w § 33 w ust. 1 skreśla się wyrazy „,Biuro Kontroli Wewnętrznej”, 

3) na schemacie w § 33 wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia, 

4) w karcie „REKTOR”  w rubrykach „podległość formalna” oraz „podległość merytoryczna” 

skreśla się wyrazy „Biuro Kontroli Wewnętrznej” wraz z symbolem „RKW”, 

5) kartę „BIURO KONTROLI WEWNĘTRZNEJ” przenosi się i umieszcza po karcie „DZIAŁ 

ZARZĄDZANIA DOKUMENTACJĄ”, w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w § 38a skreśla się wyrazy: „Prorektorowi ds. Rozwoju Kadry Akademickiej podlega 

merytorycznie Centrum Kształcenia Podyplomowego, które formalnie podlega Dyrektorowi 

Generalnemu” wraz ze schematem, 

7) w karcie „PROREKTOR DS. ROZWOJU KADRY AKADEMICKIEJ”: 

a) w rubryce „podległość merytoryczna” w zakresie jednostek podległych, skreśla się 

wyrazy „Centrum Kształcenia Podyplomowego” wraz z symbolem „RR-KP”, 

b) uchyla się ust. 12, 

8) kartę „CENTRUM KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO” przenosi się i umieszcza po karcie 

„CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII” w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

9) w § 39 w ust. 1: 

a) po wyrazach „Centrum Transferu Technologii” dodaje się przecinek oraz wyrazy 

„Centrum Kształcenia Podyplomowego”, 

b) w pkt 2 po wyrazach „Dział Zarządzania Dokumentacją” dodaje się przecinek oraz wyrazy 

„Biuro Kontroli Wewnętrznej” , 

10) na schemacie w § 39 wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia, 



 

 

11) karta „DYREKTOR GENERALNY” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

12) w karcie „ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO DS. ORGANIZACYJNYCH”: 

a) w rubrykach „podległość formalna” i „podległość merytoryczna”, odnoszących się do 

jednostek podległych, dodaje się wyrazy „Biuro Kontroli Wewnętrznej” wraz z symbolem 

„AKW”, 

b) w rubryce „Kluczowe zadania” po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Zapewnienie sprawnego przeprowadzania kontroli wewnętrznych w Uczelni.”, 

13) w załączniku nr 1 – SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU – 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

14) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - wprowadza 

się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


